2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2016

                          № 653-р
пгт. Березово

О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района от 03.10.2016 № 526-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях актуализации Перечня муниципальных городского поселения Березово:

1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 03.10.2016 № 526-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Березово и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района (ред. от 10.10.2016 № 550-р) следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «администрации Березовского района» заменить словами «администрации городского поселения Березово».

1.2. В приложении строки 3, 5, 6, 8, 9 таблицы «Перечень муниципальных программ городского поселения Березово» изложить в следующей редакции:

«

	3
	Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в городском поселении Березово на 2014-2020 годы
	Управление по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района

	5
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в городском поселении Березово на 2014-2020 годы
	Отдел по гражданской защите населения и транспорту и связи администрации Березовского района

	6
	Информационное общество на территории городского поселения Березово на 2014-2020 годы
	МКУ «Служба технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления МО Березовский район»

	8
	Повышение эффективности муниципального управления в городском поселении Березово на 2014-2020 годы
	Отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района

	9
	Благоустройство территории городского поселения Березово на 2014-2020 годы
	Управление по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района

 ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района                                                                                   И.Ю. Челохсаев